

## Zutaten und Inhaltsstoffe

### Zutaten

Zutaten: Maisstärke, Aroma, Farbstoffe: Riboflavine, Carotin.

### Allergene

## Nährwerte

### Unzubereitet

100 Gramm

#### Energie

~347kcal

~1 473kJ

#### Fett

~0g

#### davon gesättigte Fettsäuren

~0g

#### Kohlenhydrate

~87g

#### davon Zucker

~0g

#### Ballaststoffe

#### Eiweiß

~0g

#### Salz

~0g

## Weitere Produktinformationen

|                    |                                                                                                                                                                                     |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Produktbezeichnung | Puddingpulver mit Vanillegeschmack                                                                                                                                                  |
| Produktionsland    | Österreich                                                                                                                                                                          |
| Aufbewahrung       | Trocken lagern! Mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsrand. Inhalt für 1/2 l Milch = 4 Portionen. Zubereitung in 3-4 Minuten. Kann auch mit 1/2 l Sojamilch zubereitet werden. |
| Abmessungen        | Bruttogewicht: 121 Gramm<br>Nettogehalt: 111 Gramm                                                                                                                                  |
| Adresse            | Ed. Haas Austria GmbH<br>Eduard-Haas-Str. 25, A-4050 Traun                                                                                                                          |
| Kontakt            | Ed. Haas Austria GmbH<br>Eduard-Haas-Str. 25, A-4050 Traun<br>Haas<br>marketing@edhaas.at<br>+43/732/3882-0                                                                         |

## Weitere Informationen

## Weitere Hinweise

## Umwelt und Verpackung:

### GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)